[image: Фото №3А-герб]
Глава Рощинского сельского поселения
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2021 года № 62
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы на
территории Рощинского сельского поселения
Сосновского муниципального района»
 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования современной городской среды», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017г. №691 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации  приоритетного проекта «Формирование комфортной	городской среды» на 2018-2022 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление администрации Рощинского сельского поселения от 15.12.2017 № 154 об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории Рощинского сельского поселения Сосновского муниципального района» на 2018-2022 годы на территории Сосновского муниципального района» следующие изменения:
1. В приложении 1 к программе, таблицу 1.1 изложить в новой редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к постановлению администрации Рощинского сельского поселения от 15.12.2017 года № 154 (в редакции постановления) администрации Рощинского сельского поселения от 23.03.2022 года № 62. Таблица 1.1, Прилагается.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Рощинского сельского поселения и информационном бюллетене «Сосновская Нива».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Рощинского сельского поселения по ОХД.

Глава Рощинского сельского поселения	                                Л.А. Ефимова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к постановлению
администрации Рощинского сельского поселения
 от 15.12.2017 года № 154
 (в редакции постановления) администрации
Рощинского сельского поселения
От 23.03.2021 года № 62

Таблица 1.1

№ п/п

Наименование и адрес
Благоустройство дворовых территорий

Площадь территории, м ²
	Объем финансирования, тыс. руб.

Период благоустройства

	Федеральный и областной бюджеты
	Местные бюджеты

	Бюджет района
	Бюджет сельского поселения

	7
	Рощино, Ленина, 11,13, Фабричная, 1, 3
	15980
	1200,00
	13,30
	933,49
	2018

	011
	Рощино, Фабричная, 2
	11015

	2023

	12
	Рощино, Ленина, 23, Фабричная, 6

	2023

	13
	Рощино, Ленина, 17, 21, Фабричная, 2а

	2023

	9
	Рощино, Ленина, 4
	8200

	2024

	10
	Рощино, Ленина, 6, 8

	2024

	9
	Рощино, Ленина, 19
	19361

	2024

	10
	Рощино, Ленина, 1В, 1Б, 1А

	2024

	11
	Рощино, Ленина, 20, 18, 16

	2024

	12
	Рощино, Ленина, 22

	2024

	13
	Рощино, Ленина, 25

	2024

	2
	Рощино, Ленина, 2
	9330

	2024

	2
	Рощино, Молодежная, 6
	5000

	2024

	3
	Рощино, Фабричная, 7, 5

	2024

image1.png